posterum iusto acquisitionis titulo donante domino

obtinebit, in spetialem maiestatis nostr#e protectionem

accepimus ad imitationem antecessorum nostrorum divorum

augustorum1) universa loca, villas et possessiones iam dicto

monasterio pie et liberaliter a fidelibus Christi

imperatoribus vel aliis quibuscumque personis contraditas

vel ab ipso monasterio emptionis vel commutationis titulo

conquisitas imperiali auctoritate confirmantes. Ad hec

statuimus et imperiali edicto precipimus, ut predictum

monasterium et homines sui per totum imperium tam in terra

quam aqua ab omni theloneo et exactione liberi sint nullaque

molestia vel datione in posterum ab aliquo pregraventur. Et

cum monasterium pro negociis suis aliquos voluerit dirigere,

hii per totum imperium nostrum libera pace gaudeant et

securitate et nulla unquam persona aliquam in eos exactionem
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Satzlauf: 2022-12-06T10:00

54

facere presumat vel gravamen. Ad cuius rei certam in

perpetuum evidentiam presentem paginam inde conscribi

iussimus et maiestatis nostr#e sigillo communiri. Huius rei

testes sunt: Iohannes Treuerensis archiepiscopus, Adolfus

Coloniensis electus, Gvalterus Troianus episcopus, Heinricus

dux Louani#e, Conradus palatinus comes de Reno, Heinricus

dux de Limburc, Walrafenus comes de Nassowe, Heinricus comes

de Seina, Thidericus comes de Hostaden, Geuehardus

burgravius de Magdeburc, comes Hartmannus de Kirchberc,

Marquardus dapifer, Heinricus pincerna de Liutra et alii

quam plures.

x Signum domini Heinrici sexti Romanorum imperatoris

invictissimi. x (M.)

Acta sunt hec anno dominic#e incarnationis MoCoXCoIIIoa),

indictione XIa, regnante domino Heinrico sexto Romanorum

imperatore gloriosissimo, anno regni eius XXoIIIIo,

imperiib) vero IIIo, Everdeio predictum monasterium Gandense

abbatis potestate regente; dat. apud Sinceke per manum

Sigeloi prothonotarii imperialis aul#ec) IIIIo nonas

nouembris.

(SP.3.)d)

a) ursprünglich IIo, dritter Schaft von gleicher Hand
hinzugefügt
b) p(er)ii auf Rasur
c) ul#e auf Rasur
d) an rotem gewebtem Seidenband.
1) Vgl. Vorbem.
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   Deperditum.

Heinrich versichert den Kardinälen seine ErgebenheitKardinälen

gegenüber der Römischen Kirche.

(1195 vor April 27, wohl vor April 2).

In dem Brief Papst Coelestins III. an den Kaiser von

1195 April 27 (Jaffé - L. 17.226; ed. Magnus von

Reichersberg, Mon. Germ. Script. 17, 524) heißt es: Sed